关于天然居监控室增加申请购买空调的函

天健物业（天然居）【2021】054

致天然居业主委员会：

天然居监控室温度太高，因显示器，主机，消防主机一直再工作，申请增加

购买一台新空调，型号：Gree/格力 Gree/格力 KFR-35GW ，费用约 3349.00 元

（详见天猫链接网址）。该费用从小区共管账户中支出。该费用从小区共管账户

中支出。

妥否？请业委会予以审核及回复。

深圳市天健物业管理有限公司

天然居服务中心

2021 年 6 月 3 日

链接网址:

https://detail.tmall.com/item.htm?spm=a1z10.3-b-s.w4011-15745854072.131.7a3e5cdcKfU8ei&i
d=624106849719&rn=55e28570de345c613febddaaa5ac9f99&abbucket=16&skuId=44153869484
73

	天然居监控室温度太高，因显示器，主机，消防主机一直再工作，申请增加购买一台新空调，型号：Gree/格